TOOLS

Fiche Produit

MICROMETRE 25-50MM (DU COFFRET 150.2230)

REFERENCE : 300.0556

® Selon DIN 863

Acier inoxydable
Etui de rangement

Affichage

Code EAN

Diamétre de piston en mm
Hauteur de collet A
Longueur totale L en mm
Matiere

Norme

@ Tambour mm

Plage de mesure mm
Précision de mesure en mm

Poids
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DM EN IS0 2001:2000

EAN : 4042146331569

Micrométre avec systeme d'avance a cliquet et levier de blocage de mesure

Echelle (mécanique)
4042146331569

6,5 mm

35,0 mm

165,0 mm

Acier inoxydable
DIN 863

17,0 mm

25-50 mm

+/- 0,01 mm

3159

am
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