

## MICROMÈTRE 25-50MM (DU COFFRET 150.2230)

RÉFÉRENCE : 300.0556 EAN : 4042146331569

- Selon DIN 863
- Micromètre avec système d'avance à cliquet et levier de blocage de mesure
- Acier inoxydable
- Étui de rangement



Affichage	Échelle (mécanique)
Code EAN	4042146331569
Diamètre de piston en mm	6,5 mm
Hauteur de collet A	35,0 mm
Longueur totale L en mm	165,0 mm
Matière	Acier inoxydable
Norme	DIN 863
Ø Tambour mm	17,0 mm
Plage de mesure mm	25-50 mm
Précision de mesure en mm	+/- 0,01 mm
Poids	315 g

